ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению публичного конкурсапо
распределению контрольных цифр приема граждан по профессиям,

специальностям и (или) укрупненным группам профессий, специальностей

для обучения по образовательным программам среднего профессионального
образованияза счет бюджетных ассигнований бюджета Забайкальского края

на 2022/2023 учебный год
по вскрытию конвертов с заявкамина участие

в открытом публичном конкурсе

| апреля 2021 г. № 1

Председательствовал Бянкина Н.Н., министр образования и

науки Забайкальского края, председатель
конкурсной комиссии;

Присутствовали
члены конкурсной комиссии Егоров Е.С., заместитель министра по

вопросам профессионального образования
и науки, заместитель председателя
конкурсной комиссии;

Лхасаранов Б.Ц., заместитель министра по

вопросам лицензирования,
государственной аккредитации,
государственного контроля (надзора) в

сфере образования, правового и кадрового
обеспечения;

Овчинникова Е.А., консультант отдела
профессионального образования и
взаимодействия с учреждениями высшей
школыи науки, секретарь;

Каргина Т.А., заместитель начальника
управления труда и занятости населения —

начальник отдела содействия занятости
населения Министерства труда и
социальной защиты населения
Забайкальского края

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

началась в 14.00 часов по местному времени 1 апреля 2021 года в зале

заседаний по адресу: г. Чита, ул. Амурская,д. 106.

Всего на заседании присутствовало 5 членов конкурсной комиссии, что
составило 62 % от общего количества членов конкурсной комиссии. Кворум

имеется, заседание правомочно.
й

Заявки на конкурс подали 19 государственных профессиональных

образовательных учреждений, подведомственных Минобразования
Забайкальского края, 1 филиал частного образовательного учреждения
высшего образования. Список образовательных организаций, подавших

заявки на участиев конкурсе, представлен в таблице:
Таблица

Список
образовательных учреждений, подавших заявки на публичный конкурс
по распределению контрольных цифр приема граждан по профессиям,

специальностям и (или) укрупненным группам профессий,
специальностей для обучения по образовательным программам среднего

профессионального образованияза счет бюджетных ассигнований
бюджета Забайкальского краяна 2022/2023 учебный год

№ № Наименование образовательной организации Дата и время

п/т|заявки |

подачи заявки

1 И ГПОУ «Хилокское железнодорожное училище»
_ 22.03.2021 т.,

|

в 15.34 часов

2 7 ГАПОУ «Краснокаменский горно-промышленный 18.03.2021 г.,

техникум» в 09.10 часов

3 20 ГПОУ «Забайкальский техникум профессиональных 30.03.2021 г.,

технологий и сервиса» в 17.05 часов

4 9 ГПОУ «Первомайское многопрофильное училище» 19.03.2021 г.,
в 14.53 часов

5 12 ГПОУ «Шилкинский многопрофильный лицей» 23.03.2021 г.,
в 09.44 часов

6 8 ГПОУ «Кокуйское общепрофессиональное училище» 19.03.2021 г.,
в 14.49 часов

7 17 ГПОУ «Краснокаменский промышленно-технологический 29.03.2021 г.,

колледж» в 14.10 часов

8 6 ГПОУ «Забайкальский транспортный техникум» 17.03.2021 г.,
в 10.57 часов

9 2 ГПОУ «Читинское торгово-кулинарное училище» 11.03.2021 г.,
в 14.13 часов

10 18 ГАПОУ «Агинский педагогический колледж им. Базара|30.03.2021 г.,

Ринчино» в 12.53 часов

И 1 ГПОУ «Забайкальский государственный колледж» 11.03.2021 г.,
в 10.48 часов

12 19 ГАПОУ «Забайкальский горный колледж ИМ. 30.03.2021 г.,

М.И.Агошкова» в 16.05 часов

13 13 ГПОУ «Могойтуйский аграрно-промышленный техникум» 23.03.2021 г.,
в 14.45 часов

14 16 ГПОУ «Нерчинский аграрный техникум» 29.03.2021 г.,
в 10.28 часов

15 4 ГПОУ «Педагогический колледж г. Сретенска» 16.03.2021 г.,
в 15.13 часов

16 3 ГПОУ «Приаргунский государственныйколледж» 16.03.2021 г.,
.

| в 10.14 часов

17 14 ГАПОУ«Читинский педагогический колледж» 24.03.2021 г.,
в 15.08 часов

18 5 ГПОУ «Читинский политехнический колледж» 16.03.2021 г.,
в 16.08 часов

19 10 ГПОУ «Читинский техникум отраслевых технологий и 22.03.2021 г.,
бизнеса» в 15.19 часов

20 15 Забайкальский институт предпринимательства - филиал 29.03.2021 г.,
частного образовательного учреждения высшего в 09.35 часов
образования Центросоюза Российской Федерации
«Сибирский университет потребительской кооперации»

Конкурсная комиссия, осуществив вскрытие конвертов с заявками на

участие в конкурсе, приняла решение:
направить представленные ‘заявки на участие в конкурсе по

распределению контрольных цифр приема граждан по профессиям,

специальностям и(или) укрупненным группам профессий, специальностей

для обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Забайкальского края
на 2022/2023 учебный год, на рассмотрение конкурсной комиссией на

предмет соответствия требованиям, установленным в объявлении о

проведении конкурса.

Председатель конкурсной комиссии: Им Н.Н.Бянкина

Е.А.ОвчинниковаСекретарь:
| д